
 
БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25 січня   2024 року № 03                                                                      

 с. Боратин  

 

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

           Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

                                                  

В И Р І Ш И В : 

 
     1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         2.  Про стан розгляду звернень громадян, що надійшли у 2023 році.   

              Інформує: Анна  Кравчинська  - діловод 

   3. Про надання дозволу громадянину _______________ на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

    4. Про надання дозволу громадянці  __________________ на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

      5.  Про затвердження висновку про доцільність позбавлення батьківських прав 

громадянку __________________, жительку села ____________ 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

    6.  Про внесення змін в склад комісії з питань захисту прав дитини 

         Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

     7.  Про затвердження висновку органу опіки і піклування про доцільність 

призначення __________________ опікуном над його батьком  ________________ 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

     8.  Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок  воєнних дій  та  збройних 

конфліктів малолітній дитині ___________________, _____ року народження. 

          Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

     9.  Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок  воєнних дій  та збройних 

конфліктів малолітній дитині _________________, _______ року народження. 



    10.  Про  створення  комісії для визначення окремих категорій осіб, які потребують 

забезпечення  медичними виробами та іншими засобами. 

           Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї  та 

соціального захисту населення   

    11  Про внесення змін до складу  адміністративної комісії  при виконавчому комітеті  

Боратинської сільської ради. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

         12. Про організацію  суспільно-корисних  робіт у 2024 році. 

                 Інформує : Людмила Сахан – секретар   сільської ради. 

          13. Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами  

                Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

          14. Про відмову в наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами  

                  Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

          15.  Про погодження режиму роботи магазину «Сімі»   

                  Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова 

          16.  Про заборону продажу алкогольних, слабоалкогольних напоїв та пива 

військовослужбовцям 

                Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

         17.  Про погодження режиму роботи  магазину «Dovar time». 

                Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

           18. Про надання дозволу  на проведення торгівлі  з транспортного  засобу 

ФОП  Поліщук І.С. 

               Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

               19. Про встановлення тарифу на операції із збирання  та вивезення  твердих  

побутових відходів. 

               Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

           20. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради                                

                  Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення 

           21. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Стрільчук К.С.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           22.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Больчука С.А. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           23.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Єпіхової  Н.М. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           24.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Зелінського В.М. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           25.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Момонта П.С. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           26.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Кунца О.О. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           27.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Матвійчук Л.А. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           28.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Воробей В.М.       

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           29.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Романюк Т.С.       

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           30.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Колба П.В.      

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           31.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Скиби М.І.      

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           32.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Ліхван М.А.      

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  



           33.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Любежаніна А.В..      

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           34.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  ТзОВ « Волинська нафтова 

компанія».      

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           35.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Лапіної В,О.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           36.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  ТзОВ « ФІНАНС   ІНВЕСТ 

ТРЕЙДІНГ»     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           37.. Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  ТзОВ « ФІНАНС   ІНВЕСТ 

ТРЕЙДІНГ»     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           38.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Величко М.О.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           39.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Величко М.О.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           40.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Величко М.О.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           41.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Коржевича А.Ф.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           42.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Кучерука В.Ф.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           43.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Григор’євої О.В.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          44.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Неродик І.Ю.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          45.   Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Сенчишака М.В.     

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          46.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мась О.В.  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          47.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Сітухи В.П.  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

          48.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Балика І.О.  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           49.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Миляшевич Т.О..  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           50.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Сахни Г.Є.  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           51.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Колядинського І.М.  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           52.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Протасюк А.М.  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           53.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Бондарук Т.П.  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           54.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Козловського А.Д.  

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           55.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Ворончук О.М. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

           56.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Войцеховської О.В.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           57.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Никорович Л.В.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 



           58.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Корніюка В.Л.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           59.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Фазан О.З..  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           60.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Струка В.С..  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           61.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Кубах Л.В.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           62.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Борової Н.М.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           63.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Шевчук М.І...  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           64.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Ковальчук О.Д.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           65.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Лохвицької  І.З.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           66.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва Ліпської О.О.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           67.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Сахнюка І.М.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           68.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна  Сахнюка І.М.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           69.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Хорави І.Б.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           70.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Кокоши Т.С.  

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           71.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мотоха М.В. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           72.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Сікори Т.Я.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           73.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Бондарук Л.В.. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           74.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Літвінчука О.В. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           75.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Літвінчука О.В. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           76.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Літвінчука О.В. 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           77.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Чутчевої К.О. 

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           78.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Вороновича С.О.                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           79.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Вітта В.В.                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           80   Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Кобзар С.М.                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           81.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Мацюка С.І.                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           82.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Полюховича І.В.                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           83.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Коць С.С.                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           84.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Чернюка П.М..                        



                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           85.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Рибчинської В.В.                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           86.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Акуленко І.П.                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           87.  Про присвоєння адреси об’єкту будівництва  Шпак К.В..                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           88.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Чмилюка Г.Г..                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

           89.  Про присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна Чмилюка Г.Г..                        

                  Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                   Сергій   ЯРУЧИК  

      

       Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


	25 січня   2024 року № 03
	с. Боратин
	15.  Про погодження режиму роботи магазину «Сімі»

